РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

 ГЛАВА                                                                                                                      ШАРАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 октября 2011 г.
                      с. Шарагай

       № 34
«О разработке генерального плана

Шарагайского сельского поселения».

      В соответствии со ст. 8 Градостроительного кодекса РФ, ст.6, 24 Устава Шарагайского муниципального образования, с целью рациональной пространственной организации территории Шарагайского сельского поселения, обеспечивающей ее устойчивое социально-экономическое развитие на ближайшие 20 лет, на основании комплексной оценки потенциала Шарагайского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разработать генеральный план  (далее – ГП) Шарагайского сельского поселения.

2. Разработать правила землепользования и застройки (далее - ПЗЗ)  Шарагайского сельского поселения.

3. Утвердить план мероприятий по разработке ГП и ПЗЗ (приложение 1) Шарагайского сельского поселения.

4. Создать комиссию по подготовке правил землепользования и застройки.

5. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации населения «Шарагайский вестник» и «Балаганская районная газета».

6. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                         Глава Шарагайского муниципального образования

                                                                                              В.Киселёв
                                                                                                                                                 Приложение № 1

                                                                                                     к постановлению Главы Шарагайского

                                                                                                        муниципального образования

                                                                                                         от 25.10.2011 г. № 34

План мероприятий по разработке генерального плана и правил землепользования и застройки Шарагайского муниципального образования  Балаганского района

	№

пп
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения

	1
	2
	3

	1
	Объявление открытого конкурса на право заключения муниципального контракта на разработку ГП и ПЗЗ
	ноябрь 2011 г.

	2
	Заключение муниципального контракта на разработку ГП и ПЗЗ
	январь 2012 г.

	3
	Сбор исходных данных
	январь-апрель 2012 г.

	4
	Разработка ГП
	май-июль 2012 г.

	5
	Разработка ПЗЗ
	август 2012 г.

	6
	Согласование материалов в соответствии со ст.

Гр РФ
	сентябрь 2012 г.